PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.09.2017
	№ 532

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 16.02.2012 № 49 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в городском поселении Излучинск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь письмом Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации                поселения от 16.02.2012 № 49 «Об утверждении Положения об организации               ритуальных услуг и содержания мест захоронения в городском поселении               Излучинск» (с изменениями от 26.05.2017), дополнив раздел 4 «Организация погребения» пунктом 4.8 следующего содержания:
«4.8. Размер бесплатно предоставляемого участка земли для погребения определяется Службой в соответствии с требованиями, установленными «МДК 11-01.2002. Рекомендации о порядке похорон и содержании кладбищ в Российской Федерации», рекомендованными Протоколом Госстроя Российской Федерации от 25.12.2001 № 01-НС-22/1.».
2. Специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.И. Журко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 16.02.2012 № 49.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы             администрации поселения А.Г. Ахметзяновой опубликовать (обнародовать)                постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик